令和 7 年１２月吉日

お客様 各位

株 式 会 社 赤 松 産 業

  電話 0859-72-6007

冬季休業のご案内

貴社、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のご高配を頂きありがとうございます。

標記の件につきまして、下記日程にて冬季休業期間とさせていただ

きますので、ご案内申し上げます。

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申

し上げます。

敬 具

記

令和 7 年１２月 29 日（月）～令和 8 年 1 月 4 日（日）まで

１月 5 日(月)より平常通り営業させていただきます。